证券代码: 300190 证券简称: 维尔利 公告编号: 2021-028

债券代码: 123049 债券简称: 维尔转债

#### 维尔利环保科技集团股份有限公司

### 第四届董事会第十七次会议决议公告

本公司董事会及董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

维尔利环保科技集团股份有限公司于 2021 年 4 月 19 日以电子邮件、传真的方式向公司全体董事发出《维尔利环保科技集团股份有限公司第四届董事会第十七次会议通知》; 2021 年 4 月 27 日,公司第四届董事会第十七次会议(以下简称"本次会议")以通讯方式召开。会议应出席董事 9 名,实际出席董事 9 名,会议由董事长李月中先生主持;本次会议召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规和部门规章以及《维尔利环保科技集团股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")的有关规定,作出的决议合法、有效。

本次会议以投票方式审议通过了以下议案:

#### 一、审议通过《关于公司 2021 年度第一季度报告全文的议案》

根据中国证监会和深交所的相关规定,公司编制了 2021 年第一季度报告全文,并披露于巨潮资讯网。

同意 9 票, 弃权 0 票, 反对 0 票

# 二、审议通过《关于为公司子公司南京都乐制冷设备有限公司提供担保的议案》

公司拟为公司子公司南京都乐制冷设备有限公司(以下简称"都乐制冷") 向银行申请的人民币 3,000 万元的综合授信提供担保,上述都乐制冷申请的综合 授信的主要情况如下:向招商银行股份有限公司南京分行申请的人民币为 2,000 万元的综合授信,期限为一年;向南京银行股份有限公司溧水支行申请的人民币 为 1,000 万元的综合授信,期限为一年。公司持有都乐制冷 89.83%的股权,公司 拟按 89.83%的股权比例为都乐制冷本次申请的综合授信提供担保,即为其中的 2,694.9 万元提供担保,其余金额由其他股东按照各自的持股比例提供担保,担 保期限为自担保合同生效之日起至债务履行期限届满之日后两年止。本次担保能够为都乐制冷的经营获取必要的资金支持,有助于都乐制冷经营的持续稳定。公司董事会拟授权公司董事长或董事长指定的授权代理人在担保额度内办理相关业务,代表公司办理相关手续、签署相关法律文件等,相关担保事项以正式签署的担保协议为准。

本次担保行为的财务风险处于公司可控范围内,本次交易不构成关联交易, 对其提供担保不会损害公司及股东的利益。

同意 9 票, 弃权 0 票, 反对 0 票

# 三、审议通过《关于为公司全资子公司杭州能源环境工程有限公司提供担保的议案》

公司拟为公司全资子公司杭州能源环境工程有限公司(以下简称"杭能环境")向杭州银行股份有限公司营业部申请的人民币 5,000 万元的综合授信提供担保.授信期限为一年。

公司拟为上述授信提供担保,担保期限为自担保合同生效之日起至债务履行期限届满之日后两年止。上述授信能够为杭能环境获取必要的资金支持,有助于杭能环境经营的持续稳定。公司董事会拟授权公司董事长或董事长指定的授权代理人在该担保额度内办理相关业务,代表公司办理相关手续,签署相关法律文件等,相关担保事项以正式签署的担保协议为准。本次担保行为的财务风险处于公司可控范围内,本次交易不构成关联交易,不会损害公司及股东的利益。

同意 9 票, 弃权 0 票, 反对 0 票

### 四、审议通过《关于为公司全资子公司苏州汉风科技发展有限公司提供担保的议案》

公司拟为公司全资子公司苏州汉风科技发展有限公司(以下简称"汉风科技")向中国农业银行股份有限公司张家港分行申请的人民币 4,000 万元的综合授信提供担保,授信期限为一年。

公司拟为上述授信提供担保,担保期限为自担保合同生效之日起至债务履行期限届满之日后两年止。上述授信能够为汉风科技获取必要的资金支持,有助于汉风科技经营的持续稳定。公司董事会拟授权公司董事长或董事长指定的授权代理人在该担保额度内办理相关业务,代表公司办理相关手续,签署相关法律文件

等,相关担保事项以正式签署的担保协议为准。本次担保行为的财务风险处于公司可控范围内,本次交易不构成关联交易,不会损害公司及股东的利益。

同意 9 票, 弃权 0 票, 反对 0 票

特此公告。

维尔利环保科技集团股份有限公司董事会 2021年4月27日